
VI TRIRELAY TRIATLÓ RELLEUS - XIPS

RELACIÓ DE COMPETIDORS AMB TEMPS PARCIALS

Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMIX 1:01:260:34:18., TERESA FASTTANDFURIOUS

RELFEM 0:27:530:27:53ABDOLCADIR RODRÍGUEZ, MAIA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 1:00:550:31:02ADMELLA CONTRERAS, NURIA CN MATARO OPEN B

RELMAS 1:17:420:25:56ALARCON VILA, JOAN TGCBINN

RELMIX 1:39:100:32:56ANDRINO, SIMÓN TRICALAFELL CHALLENGE

RELFEM 1:32:120:30:12ARANJUELO PLANELLA, MÒNICA G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 0:27:590:27:59ARAUZO LLOBET, BERTA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 1:01:180:32:15ARIADNA SEGURA AMBROS, ARIAD C.E.T. DISTANCE

RELFEM 0:26:280:26:28ARILLO, ALEXANDRA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 1:33:580:33:10ARMENGOL BARAHONA, JUDIT ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:23:570:23:57ASENSIO TOBARRA, ADRIAN C.E. NO TE PARES

RELMIX 0:24:370:24:37ASSKALI, ELIAS CN VIC-ETB MIXTE

RELFEM 1:18:000:24:53AULINAS PRAT, CLARA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:29:220:29:22BACH LOPEZ, SILVIA OPEN A FEMENI CN MATARO

RELMIX 0:30:100:30:10BADIA BUSQUETS, NATÀLIA TRI 440

RELMAS 0:47:240:23:44BALDANTONI, PEDRO C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:10:240:24:12BARCELO FULLADOSA, POL G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 0:54:320:27:49BARROSO MONTORO, ALBA C.N. MATARO

RELMAS 1:12:210:26:14BARTRA BARBERA, ALBERT OCTOWAVE

RELFEM 0:55:050:27:58BELLOSTAS CARRERAS, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 0:27:000:27:00BELTRA BISA, ARNAU C.N. TERRASSA

RELFEM 0:29:030:29:03BELTRAN SANCHEZ, MARTHA ALEJ C.E.T. DISTANCE

RELMIX 1:35:280:34:36BERNAL LÓPEZ, LIZETT FASTTRIATLON BCN MIXTO OPEN

RELMAS 1:48:430:35:58BERNALDO GRAU, RAMON CLUB TRIATLÓ SABADELL

RELMAS 0:22:320:22:32BERROCAL CABALLERO, ALBERT C.E. KATOA BARCELONA

RELMIX 1:42:110:31:25BERTOLINO, ALESSIA TRICALAFELL

RELMIX 0:28:040:28:04BIGAS SILVESTRE, PERE MIXTE A CN MATARO

RELFEM 0:26:120:26:12BLASI CAIROL, PAULA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:36:080:35:13BOSCH ISO, LOLA CN MATARO OPEN B

RELMAS 0:23:400:23:40BUDAI, ROBERT C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:30:570:29:39BUXADÉ IRIGOYEN, NATALIA C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:29:250:29:25C.E.E. SANT GERVASI, . C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:24:320:25:55C.N. TARRACO, . C.N. TARRACO

RELMIX 1:06:140:35:15CABALLERO, MARIONA TRICALAFELL CHALLENGE

RELMIX 1:31:050:27:56CAMPILLO ELIAS, JOAN CN RUBÍ

RELMIX 1:33:390:32:13CANALS OLIVER, SÒNIA FASTTANDFURIOUS

RELMIX 1:26:200:27:22CANO VILLANUEVA, JOSE LUIS MIXTE A CN MATARO

RELMIX 1:34:450:30:10CARRERAS BOLADERAS, EMMA TRI 440

RELFEM 0:29:530:29:53CERVELLO SOLSONA, CARLA CN MATARO OPEN B

RELFEM 0:53:310:27:03CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 1:35:050:34:17CLUB TRIATLO PROSAN, . CLUB TRIATLO PROSAN

RELMAS 0:30:370:30:37CNB, . C.N. BADALONA

RELMAS 0:50:560:26:14COMELLAS GONZALEZ, MARC CLUB NATACIO MANRESA

RELMAS 0:34:120:34:12COMINO RANCHAL, FRANCISCO JAV LOS PEPINOS

RELMIX 0:58:580:30:54CONESA PRIETO, ARIADNA MIXTE A CN MATARO

RELMIX 0:27:080:27:08CONGOST SABATER, NIL FASTTANDFURIOUS

RELMAS 1:12:450:37:08CONSUL SALLES, JAUME CLUB TRIATLÓ SABADELL

RELMAS 0:23:430:23:43CORTIJO ROMEU, GUILLERMO C.N. MATARO

RELMAS 0:26:050:26:05CREU GROGA CALELLA TRIATLO, . CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMIX 1:38:040:32:35CUQUET CAPARROS, MARTA OPEN MIXTE CN MATARO-B

RELMAS 0:35:370:35:37DE GIL CAPELLA, RAMON CLUB TRIATLÓ SABADELL

RELMAS 1:25:340:29:25DE LA CRUZ TAMAYO, LUIS C.E.E. SANT GERVASI

RELMIX 1:05:290:32:54DE PACO CASTAÑO, MONTSE OPEN MIXTE CN MATARO-B

RELMAS 0:23:090:23:09DELGADO VALLEJO, ALEJANDRO CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 0:25:450:25:45DIAZ RUIZ, GEMMA PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 1:22:000:26:22DIETSCHE, FERNANDO TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:54:470:28:19DOMINGUEZ CARRIO, MIGUEL TRI+9 EL MASNOU
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMIX 1:00:520:32:16DOMÍNGUEZ CUADROS, MONTSE FASTTRIATLON BCN MIXTO OPEN

RELMAS 0:51:440:25:39DONADEU PERARNAU, ERIC CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELFEM 1:28:010:29:15ELVIRA ARIAS, EVA OPEN A FEMENI CN MATARO

RELMAS 0:51:190:20:42ESPECHE, MAURO C.N. BADALONA

RELMAS 0:25:300:25:30ESPINOSA VALERO, AITOR CLUB NATACIÓ BANYOLES

RELMAS 0:47:230:25:00ESPINOSA VALERO, ALEX CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:24:340:31:26ESTEVE ESTEVE, ALBERT C.N. SABADELL

RELFEM 0:58:530:30:59ESVERTIT TORRENTS, MAITE C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 0:59:040:31:37FARGAS BUSQUETS, DAVID TRI 4.40 OPEN M1

RELMAS 0:23:050:23:05FERNANDEZ JARILLO, IGNACIO OCTOWAVE

RELMAS 0:46:070:23:02FILELLA VALIENTE, ALBERT OCTOWAVE

RELFEM 0:25:540:25:54FLAQUER PORTI, ANNA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:55:320:27:33FLORENTÍ, HELENA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 1:31:390:29:26FRANCÉS MATEU, SARA CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELFEM 1:18:580:27:12FRIGOLA GARCIA, GEMMA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:30:120:30:12G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG, . G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMIX 0:32:350:32:35GALLARDO ALONSO, JOSE OPEN MIXTE CN MATARO-B

RELMAS 1:09:260:23:49GARCIA BERMUDEZ, JORDI PRAT TRIATLO 1994

RELMIX 1:03:090:32:13GARCIA ROMERO, ANDREA CN RUBÍ

RELMAS 1:26:060:27:23GARCIA, RODOLFO CET DISTANCE

RELMAS 1:12:240:23:43GARRETA BADIA, ALEIX C.N. MATARO

RELMAS 0:25:190:25:19GARRIDO AUFERIL, GERARD CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ A

RELMAS 0:27:050:27:05GASCH TOLDRÀ, MARTI C.N. SABADELL

RELMAS 0:27:270:27:27GIL FONZ, PABLO TRI 4.40 OPEN M1

RELMAS 0:26:280:26:28GIL GARCIA, PACO TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 0:28:390:28:39GIL HERNANDEZ, MARIO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ B

RELMIX 1:31:340:26:54GÓMEZ MARTÍNEZ, KEVIN MIXTCREUGROGA

RELMAS 0:31:430:31:43GOMIS SANDUA, FRANCISCO JAVIE TRIPLAY PRAT

RELMAS 1:13:400:25:23GONZALEZ GARCIA, EDUARD CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:09:510:36:18GONZALEZ SAINZ, LAURA TRI+9 EL MASNOU

RELFEM 1:02:000:31:48GRAU ESTEVE, BERTA G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMIX 1:04:350:34:25GUASUMBA NASIMBA, GIOVANI TRI 440

RELMAS 0:55:380:28:21GUTIERREZ MUÑOZ, GABRIEL TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:52:480:27:28GUZMAN JIMENEZ, ORIOL CLUB ESPORTIU Z5

RELFEM 1:43:090:35:05HARO, ANNA CREU GROGA CALELLA

RELMAS 0:25:400:25:40HERNÀNDEZ MOYA, RUBEN TGCBINN

RELMAS 1:26:520:27:46HERNÁNDEZ ROLDAN, JUAN ANTO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ B

RELMAS 0:54:520:28:25HERVAS GINER, ALEXIS C.N. CALELLA

RELMIX 1:10:460:34:31HOLGUERA, JENNIFER TRICALAFELL

RELMAS 0:30:570:30:57HUERTAS PAU, MIGUEL CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ C

RELMAS 0:27:170:27:17IGLESIAS MOLIST, ISAAC TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:26:560:26:56ITRIATLETES SOLIDARIS, . ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 0:33:100:33:10ITRIATLETES SOLIDARIS, . ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:25:200:25:20JORDAN BARRAGAN, MIQUEL CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:28:040:28:04JORDAN MARIN, CESAR C.N. TARRACO

RELFEM 0:27:070:27:07JUANES CASADO, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 1:00:480:31:04LATORRE RAMIREZ, MARTA CLUB TRIATLO PROSAN

RELFEM 1:20:280:25:23LEDESMA CALVET, EVA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 0:29:200:29:20LLOP BUSO, ARIADNA CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:24:520:28:23LLORENTE CHAMORRO, ALEIX CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ D

RELMIX 0:30:560:30:56LÓPEZ COBERO, MARC CN RUBÍ

RELMAS 1:17:010:23:48LOPEZ, ERNEST CNOLOT

RELFEM 0:26:430:26:43LUNA BONACHERA, CLAUDIA C.N. MATARO

RELFEM 1:31:220:32:29MACIAN TAPIA, GEMMA C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 0:59:170:29:57MAESTRE MASDEMONT, CARLA CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:25:110:25:11MALLARACH, MARC CNOLOT

RELMAS 0:48:410:24:58MALVESI MARTINEZ, RUBEN C.N. MATARO

RELMAS 0:46:120:22:39MAMIC, JAKOB G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 1:00:480:27:38MARI FERNANDEZ, MARTA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:23:330:23:33MARIN HERRANDO, TEO G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 1:11:030:23:39MARTINEZ VALENTIN, DANIEL C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:00:490:31:27MARTORELL, FRAN OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 0:52:420:27:12MASDEVALL I ESPARCH, MIQUEL CLUB NATACIÓ BANYOLES

RELMAS 0:45:320:23:05MATAS LARGO, SERGI FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:53:150:27:03MESTRES LOPEZ, ADRIANA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:38:080:30:46MIGUEL LAS HERAS, IVAN TRIPLAY PRAT

RELFEM 0:33:330:33:33MOLINO HIDALGO, NADIA TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 0:24:380:24:38MONTESO, LUCAS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:22:270:22:27MONTIEL MORENO, ARNAU FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:49:280:24:31MONTSERRAT FOLGUERA, ROGER CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 1:35:030:33:01MORENO CAMPOS, RUBÉN CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ C

RELMAS 0:49:510:25:54NIÑO PRUANO, JESUS C.E. NO TE PARES

RELMAS 0:26:270:26:27NOGUE FRIGOLA, MOISES C.N. CALELLA

RELFEM 0:53:070:27:13NOGUERA SALMERON, NURIA C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:56:090:26:44OLIVERA GAMERO, AGUSTI C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 1:20:070:26:36ONIEVA LLOBERA, ANNA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 0:51:460:26:01ORELLANA DURAN, FERNANDA PRAT TRIATLO 1994

RELMIX 0:28:360:28:36ORTIZ CALLEJA, EDUARDO FASTTRIATLON BCN MIXTO OPEN

RELMAS 0:54:460:27:50PAGES URBANO, AARON ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:53:080:26:03PANIAGUA FERRER, DIDAC C.N. SABADELL

RELMAS 0:59:060:30:27PAOLILLO, FABIO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ B

RELMIX 0:36:150:36:15PARRA ESPASA, FERRAN TRICALAFELL

RELMAS 1:18:070:24:43PARREÑO SAMPER, ALBERT FASTTWARRIORS

RELMAS 1:09:380:23:42PASTOR SÁNCHEZ, GABRIEL C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:53:190:26:19PENA SALAS, MARC C.N. TERRASSA

RELMAS 0:29:220:29:22PÉREZ LLORENS, ADRIÀ OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELFEM 1:24:520:29:09PESO DOMINGUEZ, CLARA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:55:430:27:50PI BOLTA, LAIA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:58:370:30:33PINOS LÓPEZ, VÍCTOR C.N. TARRACO

RELMAS 0:22:230:22:23PLANAS VILAGRAN, BIEL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:18:340:26:54PONS I RODON, ROGER CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ A

RELFEM 1:25:440:30:12PUCHE MANGAS, CRISTINA CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:56:290:29:38PUCHOL PONCE, ALEJANDRO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ D

RELFEM 1:23:120:29:57PUERTAS GUTIERREZ, LAURA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:23:100:28:38PUJOL ISIDRO, ALBA C.N. MATARO

RELMAS 1:28:290:28:45PUJOL, JORDI CREU GROGA TRIATLO

RELMAS 1:18:590:26:40RAMIREZ ROLDAN, RAUL SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:27:420:27:42RAMIREZ, SANTIAGO CET DISTANCE

RELMIX 1:04:400:34:58RAMOS LERIN, MARIA MIXTCREUGROGA

RELMAS 0:59:440:30:59RAMOS, DIEGO CREU GROGA TRIATLO

RELMAS 0:26:090:26:09RICHARD BAYLON, RODOLPHE FASTTWARRIORS

RELMAS 1:17:490:26:05RIERA GOMEZ, ADRIA CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:28:450:28:45RIERA, SANTI CREU GROGA TRIATLO

RELMAS 1:16:580:26:02RIU CASALS, EUDALD CLUB NATACIO MANRESA

RELFEM 1:02:130:30:23RODRIGO SANCHEZ, HELENA MARI CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 1:15:370:41:25RODRÍGUEZ PUERTAS, VICTOR LOS PEPINOS

RELMAS 1:22:490:27:57ROIG TOBELLA, ERNEST C.N. CALELLA

RELMAS 1:20:380:27:56ROMAGÓS VILÀ, GERARD CLUB NATACIÓ BANYOLES

RELMAS 1:19:380:26:50ROSSI, PATRICIO CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 1:24:170:25:13ROYO CALAVERA, VICTOR TRI 4.40 OPEN M1

RELFEM 0:58:460:29:24RUBIO RICHARTE, MARINA OPEN A FEMENI CN MATARO

RELMAS 1:21:560:30:37RUIZ OSMA, RUBÉN C.N. BADALONA

RELMAS 0:53:130:28:02RUIZ, POL CNOLOT

RELMAS 0:22:320:22:32SANCHEZ GONZALEZ, MAX PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:51:400:26:21SÁNCHEZ LIMÓN, ALEX CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ A

RELMAS 0:51:460:26:06SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO J TGCBINN

RELMAS 0:45:560:23:24SANGES PRADAS, MARC C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:24:570:24:57SANTED VILLARROYA, JAVIER CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 0:27:540:27:54SECO GARCIA, ANDREA C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:21:420:26:56SERRA MASDEU, MARC ITRIATLETES SOLIDARIS
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 0:31:500:31:50SHALLCROSS, EMMA LOUISE CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:45:370:23:05SIMON SANCHEZ, POL PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:29:440:29:44SORIANO SOLÉ, ERIKA CLUB TRIATLO PROSAN

RELMAS 0:26:510:26:51SUÁREZ BERMÚDEZ, EFRÉN ZACAR CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ D

RELMIX 1:24:020:26:40TARTER BRAVO, ALBERT CN VIC-ETB MIXTE

RELMIX 0:57:220:32:45TARTER GALLART, XÈNIA CN VIC-ETB MIXTE

RELFEM 1:46:180:36:27TOLKACHOVA, VITALIIA TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 1:27:060:32:19TOMAS TORRES, OSCAR TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 1:12:360:25:13TORRENTA ROURA, NIL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:30:140:29:25TORRES, YAGO OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 1:20:150:26:56TUDANCA BENEDETTI, VALENTÍN A C.N. TERRASSA

RELMAS 1:15:030:25:12UVIÑA BURGOS, IKER C.E. NO TE PARES

RELMAS 0:52:190:27:41VAQUERO VAZQUEZ, FERNANDO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:53:240:27:15VELASQUEZ, OSCAR FASTTWARRIORS

RELMAS 1:58:370:43:00VERDUGO CASTRO, JONATAN LOS PEPINOS

RELMAS 0:24:420:24:42VIDAL MONCUNILL, JORDI CLUB NATACIO MANRESA

RELFEM 0:35:050:35:05VIDAL, DAFNE CREU GROGA CALELLA

RELFEM 1:08:040:32:59VIERBÜCHER, HELENA CREU GROGA CALELLA

RELMIX 0:29:420:29:42VILLALOBOS JIMENEZ, TONI MIXTCREUGROGA

RELFEM 1:31:130:31:56VINE FABRE, ELISABETH CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:02:020:31:05VINUEZA, JOSÉ CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ C

RELMAS 1:08:400:23:08WALKINGTON, MARCEL FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMIX 0:30:590:30:59WEIDER, THOMAS TRICALAFELL CHALLENGE

RELMAS 0:58:430:31:01X, FERNANDO CET DISTANCE

RELMAS 1:15:370:26:09XIQUES ALVAREZ, BERNAT CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:48:170:25:08ZARAGOZA CARBALLIDO, MARC CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:07:220:35:39ZINEBI TALBI, MOHA TRIPLAY PRAT
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VI TRIRELAY TRIATLÓ RELLEUS - XIPS

RELACIÓ DE COMPETIDORS AMB TEMPS PARCIALS PER CLUB

Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 0:25:540:25:54FLAQUER PORTI, ANNA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:53:070:27:13NOGUERA SALMERON, NURIA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:18:000:24:53AULINAS PRAT, CLARA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:27:540:27:54SECO GARCIA, ANDREA C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 0:58:530:30:59ESVERTIT TORRENTS, MAITE C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 1:31:220:32:29MACIAN TAPIA, GEMMA C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 0:29:030:29:03BELTRAN SANCHEZ, MARTHA ALEJ C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:01:180:32:15ARIADNA SEGURA AMBROS, ARIAD C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:30:570:29:39BUXADÉ IRIGOYEN, NATALIA C.E.T. DISTANCE

RELFEM 0:26:430:26:43LUNA BONACHERA, CLAUDIA C.N. MATARO

RELFEM 0:54:320:27:49BARROSO MONTORO, ALBA C.N. MATARO

RELFEM 1:23:100:28:38PUJOL ISIDRO, ALBA C.N. MATARO

RELFEM 0:27:070:27:07JUANES CASADO, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 0:55:050:27:58BELLOSTAS CARRERAS, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 1:20:280:25:23LEDESMA CALVET, EVA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 0:29:200:29:20LLOP BUSO, ARIADNA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 0:59:170:29:57MAESTRE MASDEMONT, CARLA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:31:130:31:56VINE FABRE, ELISABETH CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 0:27:590:27:59ARAUZO LLOBET, BERTA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 0:55:320:27:33FLORENTÍ, HELENA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 1:25:440:30:12PUCHE MANGAS, CRISTINA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 0:26:120:26:12BLASI CAIROL, PAULA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 0:53:150:27:03MESTRES LOPEZ, ADRIANA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:23:120:29:57PUERTAS GUTIERREZ, LAURA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 0:29:440:29:44SORIANO SOLÉ, ERIKA CLUB TRIATLO PROSAN

RELFEM 1:00:480:31:04LATORRE RAMIREZ, MARTA CLUB TRIATLO PROSAN

RELFEM 1:35:050:34:17CLUB TRIATLO PROSAN, . CLUB TRIATLO PROSAN

RELFEM 0:29:530:29:53CERVELLO SOLSONA, CARLA CN MATARO OPEN B

RELFEM 1:00:550:31:02ADMELLA CONTRERAS, NURIA CN MATARO OPEN B

RELFEM 1:36:080:35:13BOSCH ISO, LOLA CN MATARO OPEN B

RELFEM 0:35:050:35:05VIDAL, DAFNE CREU GROGA CALELLA

RELFEM 1:08:040:32:59VIERBÜCHER, HELENA CREU GROGA CALELLA

RELFEM 1:43:090:35:05HARO, ANNA CREU GROGA CALELLA

RELFEM 0:31:500:31:50SHALLCROSS, EMMA LOUISE CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELFEM 1:02:130:30:23RODRIGO SANCHEZ, HELENA MARI CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELFEM 1:31:390:29:26FRANCÉS MATEU, SARA CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELFEM 0:27:530:27:53ABDOLCADIR RODRÍGUEZ, MAIA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:55:430:27:50PI BOLTA, LAIA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 1:24:520:29:09PESO DOMINGUEZ, CLARA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:26:280:26:28ARILLO, ALEXANDRA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 0:53:310:27:03CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 1:20:070:26:36ONIEVA LLOBERA, ANNA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 0:30:120:30:12G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG, . G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 1:02:000:31:48GRAU ESTEVE, BERTA G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 1:32:120:30:12ARANJUELO PLANELLA, MÒNICA G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 0:33:100:33:10ITRIATLETES SOLIDARIS, . ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:00:480:27:38MARI FERNANDEZ, MARTA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:33:580:33:10ARMENGOL BARAHONA, JUDIT ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 0:29:220:29:22BACH LOPEZ, SILVIA OPEN A FEMENI CN MATARO

RELFEM 0:58:460:29:24RUBIO RICHARTE, MARINA OPEN A FEMENI CN MATARO

RELFEM 1:28:010:29:15ELVIRA ARIAS, EVA OPEN A FEMENI CN MATARO

RELFEM 0:25:450:25:45DIAZ RUIZ, GEMMA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:51:460:26:01ORELLANA DURAN, FERNANDA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:18:580:27:12FRIGOLA GARCIA, GEMMA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:33:330:33:33MOLINO HIDALGO, NADIA TRI+9 EL MASNOU

RELFEM 1:09:510:36:18GONZALEZ SAINZ, LAURA TRI+9 EL MASNOU

RELFEM 1:46:180:36:27TOLKACHOVA, VITALIIA TRI+9 EL MASNOU
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TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:22:320:22:32BERROCAL CABALLERO, ALBERT C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:45:560:23:24SANGES PRADAS, MARC C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:09:380:23:42PASTOR SÁNCHEZ, GABRIEL C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:23:570:23:57ASENSIO TOBARRA, ADRIAN C.E. NO TE PARES

RELMAS 0:49:510:25:54NIÑO PRUANO, JESUS C.E. NO TE PARES

RELMAS 1:15:030:25:12UVIÑA BURGOS, IKER C.E. NO TE PARES

RELMAS 0:29:250:29:25C.E.E. SANT GERVASI, . C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 0:56:090:26:44OLIVERA GAMERO, AGUSTI C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:25:340:29:25DE LA CRUZ TAMAYO, LUIS C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 0:23:400:23:40BUDAI, ROBERT C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:47:240:23:44BALDANTONI, PEDRO C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:11:030:23:39MARTINEZ VALENTIN, DANIEL C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:30:370:30:37CNB, . C.N. BADALONA

RELMAS 0:51:190:20:42ESPECHE, MAURO C.N. BADALONA

RELMAS 1:21:560:30:37RUIZ OSMA, RUBÉN C.N. BADALONA

RELMAS 0:26:270:26:27NOGUE FRIGOLA, MOISES C.N. CALELLA

RELMAS 0:54:520:28:25HERVAS GINER, ALEXIS C.N. CALELLA

RELMAS 1:22:490:27:57ROIG TOBELLA, ERNEST C.N. CALELLA

RELMAS 0:23:430:23:43CORTIJO ROMEU, GUILLERMO C.N. MATARO

RELMAS 0:48:410:24:58MALVESI MARTINEZ, RUBEN C.N. MATARO

RELMAS 1:12:240:23:43GARRETA BADIA, ALEIX C.N. MATARO

RELMAS 0:27:050:27:05GASCH TOLDRÀ, MARTI C.N. SABADELL

RELMAS 0:53:080:26:03PANIAGUA FERRER, DIDAC C.N. SABADELL

RELMAS 1:24:340:31:26ESTEVE ESTEVE, ALBERT C.N. SABADELL

RELMAS 0:28:040:28:04JORDAN MARIN, CESAR C.N. TARRACO

RELMAS 0:58:370:30:33PINOS LÓPEZ, VÍCTOR C.N. TARRACO

RELMAS 1:24:320:25:55C.N. TARRACO, . C.N. TARRACO

RELMAS 0:27:000:27:00BELTRA BISA, ARNAU C.N. TERRASSA

RELMAS 0:53:190:26:19PENA SALAS, MARC C.N. TERRASSA

RELMAS 1:20:150:26:56TUDANCA BENEDETTI, VALENTÍN A C.N. TERRASSA

RELMAS 0:27:420:27:42RAMIREZ, SANTIAGO CET DISTANCE

RELMAS 0:58:430:31:01X, FERNANDO CET DISTANCE

RELMAS 1:26:060:27:23GARCIA, RODOLFO CET DISTANCE

RELMAS 0:25:200:25:20JORDAN BARRAGAN, MIQUEL CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:52:480:27:28GUZMAN JIMENEZ, ORIOL CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 1:19:380:26:50ROSSI, PATRICIO CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:22:230:22:23PLANAS VILAGRAN, BIEL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:47:230:25:00ESPINOSA VALERO, ALEX CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:12:360:25:13TORRENTA ROURA, NIL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:25:300:25:30ESPINOSA VALERO, AITOR CLUB NATACIÓ BANYOLES

RELMAS 0:52:420:27:12MASDEVALL I ESPARCH, MIQUEL CLUB NATACIÓ BANYOLES

RELMAS 1:20:380:27:56ROMAGÓS VILÀ, GERARD CLUB NATACIÓ BANYOLES

RELMAS 0:24:570:24:57SANTED VILLARROYA, JAVIER CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:49:280:24:31MONTSERRAT FOLGUERA, ROGER CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 1:15:370:26:09XIQUES ALVAREZ, BERNAT CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:24:420:24:42VIDAL MONCUNILL, JORDI CLUB NATACIO MANRESA

RELMAS 0:50:560:26:14COMELLAS GONZALEZ, MARC CLUB NATACIO MANRESA

RELMAS 1:16:580:26:02RIU CASALS, EUDALD CLUB NATACIO MANRESA

RELMAS 0:23:090:23:09DELGADO VALLEJO, ALEJANDRO CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:48:170:25:08ZARAGOZA CARBALLIDO, MARC CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:13:400:25:23GONZALEZ GARCIA, EDUARD CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:25:190:25:19GARRIDO AUFERIL, GERARD CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ A

RELMAS 0:51:400:26:21SÁNCHEZ LIMÓN, ALEX CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ A

RELMAS 1:18:340:26:54PONS I RODON, ROGER CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ A

RELMAS 0:28:390:28:39GIL HERNANDEZ, MARIO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ B

RELMAS 0:59:060:30:27PAOLILLO, FABIO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ B

RELMAS 1:26:520:27:46HERNÁNDEZ ROLDAN, JUAN ANTO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ B

RELMAS 0:30:570:30:57HUERTAS PAU, MIGUEL CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ C

RELMAS 1:02:020:31:05VINUEZA, JOSÉ CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ C

RELMAS 1:35:030:33:01MORENO CAMPOS, RUBÉN CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ C
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TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:26:510:26:51SUÁREZ BERMÚDEZ, EFRÉN ZACAR CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ D

RELMAS 0:56:290:29:38PUCHOL PONCE, ALEJANDRO CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ D

RELMAS 1:24:520:28:23LLORENTE CHAMORRO, ALEIX CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ D

RELMAS 0:35:370:35:37DE GIL CAPELLA, RAMON CLUB TRIATLÓ SABADELL

RELMAS 1:12:450:37:08CONSUL SALLES, JAUME CLUB TRIATLÓ SABADELL

RELMAS 1:48:430:35:58BERNALDO GRAU, RAMON CLUB TRIATLÓ SABADELL

RELMAS 0:25:110:25:11MALLARACH, MARC CNOLOT

RELMAS 0:53:130:28:02RUIZ, POL CNOLOT

RELMAS 1:17:010:23:48LOPEZ, ERNEST CNOLOT

RELMAS 0:26:050:26:05CREU GROGA CALELLA TRIATLO, . CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:51:440:25:39DONADEU PERARNAU, ERIC CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 1:17:490:26:05RIERA GOMEZ, ADRIA CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:28:450:28:45RIERA, SANTI CREU GROGA TRIATLO

RELMAS 0:59:440:30:59RAMOS, DIEGO CREU GROGA TRIATLO

RELMAS 1:28:290:28:45PUJOL, JORDI CREU GROGA TRIATLO

RELMAS 0:22:270:22:27MONTIEL MORENO, ARNAU FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:45:320:23:05MATAS LARGO, SERGI FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 1:08:400:23:08WALKINGTON, MARCEL FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:26:090:26:09RICHARD BAYLON, RODOLPHE FASTTWARRIORS

RELMAS 0:53:240:27:15VELASQUEZ, OSCAR FASTTWARRIORS

RELMAS 1:18:070:24:43PARREÑO SAMPER, ALBERT FASTTWARRIORS

RELMAS 0:23:330:23:33MARIN HERRANDO, TEO G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 0:46:120:22:39MAMIC, JAKOB G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 1:10:240:24:12BARCELO FULLADOSA, POL G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 0:26:560:26:56ITRIATLETES SOLIDARIS, . ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:54:460:27:50PAGES URBANO, AARON ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 1:21:420:26:56SERRA MASDEU, MARC ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:34:120:34:12COMINO RANCHAL, FRANCISCO JAV LOS PEPINOS

RELMAS 1:15:370:41:25RODRÍGUEZ PUERTAS, VICTOR LOS PEPINOS

RELMAS 1:58:370:43:00VERDUGO CASTRO, JONATAN LOS PEPINOS

RELMAS 0:23:050:23:05FERNANDEZ JARILLO, IGNACIO OCTOWAVE

RELMAS 0:46:070:23:02FILELLA VALIENTE, ALBERT OCTOWAVE

RELMAS 1:12:210:26:14BARTRA BARBERA, ALBERT OCTOWAVE

RELMAS 0:29:220:29:22PÉREZ LLORENS, ADRIÀ OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 1:00:490:31:27MARTORELL, FRAN OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 1:30:140:29:25TORRES, YAGO OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 0:22:320:22:32SANCHEZ GONZALEZ, MAX PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:45:370:23:05SIMON SANCHEZ, POL PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 1:09:260:23:49GARCIA BERMUDEZ, JORDI PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:24:380:24:38MONTESO, LUCAS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:52:190:27:41VAQUERO VAZQUEZ, FERNANDO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 1:18:590:26:40RAMIREZ ROLDAN, RAUL SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:27:170:27:17IGLESIAS MOLIST, ISAAC TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:55:380:28:21GUTIERREZ MUÑOZ, GABRIEL TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:22:000:26:22DIETSCHE, FERNANDO TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:25:400:25:40HERNÀNDEZ MOYA, RUBEN TGCBINN

RELMAS 0:51:460:26:06SANCHEZ LLAMAZARES, ANTONIO J TGCBINN

RELMAS 1:17:420:25:56ALARCON VILA, JOAN TGCBINN

RELMAS 0:27:270:27:27GIL FONZ, PABLO TRI 4.40 OPEN M1

RELMAS 0:59:040:31:37FARGAS BUSQUETS, DAVID TRI 4.40 OPEN M1

RELMAS 1:24:170:25:13ROYO CALAVERA, VICTOR TRI 4.40 OPEN M1

RELMAS 0:26:280:26:28GIL GARCIA, PACO TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 0:54:470:28:19DOMINGUEZ CARRIO, MIGUEL TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 1:27:060:32:19TOMAS TORRES, OSCAR TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 0:31:430:31:43GOMIS SANDUA, FRANCISCO JAVIE TRIPLAY PRAT

RELMAS 1:07:220:35:39ZINEBI TALBI, MOHA TRIPLAY PRAT

RELMAS 1:38:080:30:46MIGUEL LAS HERAS, IVAN TRIPLAY PRAT

RELMIX 0:30:560:30:56LÓPEZ COBERO, MARC CN RUBÍ

RELMIX 1:03:090:32:13GARCIA ROMERO, ANDREA CN RUBÍ

RELMIX 1:31:050:27:56CAMPILLO ELIAS, JOAN CN RUBÍ
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RELMIX 0:24:370:24:37ASSKALI, ELIAS CN VIC-ETB MIXTE

RELMIX 0:57:220:32:45TARTER GALLART, XÈNIA CN VIC-ETB MIXTE

RELMIX 1:24:020:26:40TARTER BRAVO, ALBERT CN VIC-ETB MIXTE

RELMIX 0:27:080:27:08CONGOST SABATER, NIL FASTTANDFURIOUS

RELMIX 1:01:260:34:18., TERESA FASTTANDFURIOUS

RELMIX 1:33:390:32:13CANALS OLIVER, SÒNIA FASTTANDFURIOUS

RELMIX 0:28:360:28:36ORTIZ CALLEJA, EDUARDO FASTTRIATLON BCN MIXTO OPEN

RELMIX 1:00:520:32:16DOMÍNGUEZ CUADROS, MONTSE FASTTRIATLON BCN MIXTO OPEN

RELMIX 1:35:280:34:36BERNAL LÓPEZ, LIZETT FASTTRIATLON BCN MIXTO OPEN

RELMIX 0:29:420:29:42VILLALOBOS JIMENEZ, TONI MIXTCREUGROGA

RELMIX 1:04:400:34:58RAMOS LERIN, MARIA MIXTCREUGROGA

RELMIX 1:31:340:26:54GÓMEZ MARTÍNEZ, KEVIN MIXTCREUGROGA

RELMIX 0:28:040:28:04BIGAS SILVESTRE, PERE MIXTE A CN MATARO

RELMIX 0:58:580:30:54CONESA PRIETO, ARIADNA MIXTE A CN MATARO

RELMIX 1:26:200:27:22CANO VILLANUEVA, JOSE LUIS MIXTE A CN MATARO

RELMIX 0:32:350:32:35GALLARDO ALONSO, JOSE OPEN MIXTE CN MATARO-B

RELMIX 1:05:290:32:54DE PACO CASTAÑO, MONTSE OPEN MIXTE CN MATARO-B

RELMIX 1:38:040:32:35CUQUET CAPARROS, MARTA OPEN MIXTE CN MATARO-B

RELMIX 0:30:100:30:10BADIA BUSQUETS, NATÀLIA TRI 440

RELMIX 1:04:350:34:25GUASUMBA NASIMBA, GIOVANI TRI 440

RELMIX 1:34:450:30:10CARRERAS BOLADERAS, EMMA TRI 440

RELMIX 0:36:150:36:15PARRA ESPASA, FERRAN TRICALAFELL

RELMIX 1:10:460:34:31HOLGUERA, JENNIFER TRICALAFELL

RELMIX 1:42:110:31:25BERTOLINO, ALESSIA TRICALAFELL

RELMIX 0:30:590:30:59WEIDER, THOMAS TRICALAFELL CHALLENGE

RELMIX 1:06:140:35:15CABALLERO, MARIONA TRICALAFELL CHALLENGE

RELMIX 1:39:100:32:56ANDRINO, SIMÓN TRICALAFELL CHALLENGE
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